様式第８号(用紙　日本産業規格Ａ4縦型)

公衆浴場業許可申請書

年　　月　　日

静岡県　　　　　保健所長　様

	住所
	法人にあっては、その事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

	年　　月　　日生

公衆浴場業の許可を受けたいので、公衆浴場法第2条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

	収入証紙は、この欄にはってください。
	県受付年月日

	管理人の住所及び氏名
	年　　月　　日生

	公衆浴場の名称

	浴場の種類

	湯の種類

	所在地

	電話
	局　　　　番

	営業施設の内容
	敷地面積
	平方メートル
	建築物の構造及び階数
	鉄筋、ブロック

鉄骨、木造　　　　階建て

	建築面積
	平方メートル

(延べ　　平方メートル)
	起工(予定)年月日

しゅん工(予定)年月日

	浴槽
	男子
	区分
	面積
	深さ
	中段足掛け
	備考

	平方メートル
	メートル
	メートル

	女子

	平方メートル
	メートル
	メートル

	洗い場
	男子
	面積
	上り湯水設備状況
	排水こう配
	床の構造
	天井の高さ
	湯気抜き装置の構造

	湯
	水
	シャワー

	平方メートル
	個
	個
	個
	センチメートル

	メートル

	女子
	平方メートル
	個
	個
	個
	センチメートル

	メートル

	脱衣場
	男子
	面積
	ロッカー数
	洗面所
	備考

	平方メートル
	個
	有無

	女子
	平方メートル
	個
	有無

	 eq \o(\s\up 8(かま),釜)　　　場
	面積
	使用燃料
	貯湯槽の容量
	 eq \o(\s\up 8(かま),釜)の種類
	ろ過器の種類

	平方メートル

	立方メートル

	その他
	附属建物の状況

燃料置場等

	煙突の高さ
	メートル
	浴場

使用水源
	水道

井戸
	便所

	男
	女

	大
	個
	個

	小
	個
	個

	一番近い浴場との距離
	メートル
	左の浴場の名称

	備考

(添付書類)

1　法人にあっては、定款又は寄附行為の写し

2　建物配置見取図及び縮尺100分の1の各階平面図並びに付近350メートル以内の見取図

3　温泉又は薬湯を使用する場合は、その含有物質又は医薬品等の名称、成分、用法、用量及び効能を記載した書類